savus cenu piedāvājumus, noteiks augstāko cenu par radiofrekvenču spektra joslu 
791,0MHz - 821,0MHz/832,0 MHz - 862,0 MHz lietošanas tiesību iegūšanu.  

5.  Ņemot vērā iepriekš norādītos  apsvērumus un komersantu izteikto viedokli,  radiofrekvenču 
spektra joslu 791,0 MHz - 821,0 MHz/832,0 MHz - 862,0 MHz sākumcena ir 960 000 LVL 
(deviņi simti sešdesmit tūkstoši lati), no kā izriet, ka 1MHz sākumcena  ir 16 000 LVL 
(sešpadsmit tūkstoši lati). Katras izsoles priekšmeta daļas sākumcena ir 320 000 LVL (trīs 
simti divdesmit tūkstoši lati). 

6. Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisijai saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta piekto 
daļu ir jāizsludina izsole radiofrekvenču spektra joslu 791,0 MHz - 821,0 MHz/832,0 MHz - 

862,0 MHz lietošanas tiesību piešķiršanai komercdarbībai Latvijas Republikas teritorijā